@ HANSESTADT
DER VORSITZENDE (ﬁﬁ STENDAL

BEKANNTMACHUNG

Wirtschaftsforderungs- und

Liegenschaftsausschuss

Hansestadt Stendal, 28.05.2025

Die offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung Wirtschaftsférderungs- und Liegenschaftsausschusses
findet am Donnerstag,

den 12.06.2025 um 17:00 Uhr im Breite Strae 63, Konferenzraum EG,

statt. Hiermit lade ich Sie zu dieser recht herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
5

6
7

Eréffnung, BegriBung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und
der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Bekanntgabe der Beschliisse aus dem nichtéffentlichen Teil der letzten
Sitzung vom 08.05.2025

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des offentlichen Teils der
Sitzung vom 08.05.2025

Bericht der Verwaltung

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

8

9

10
11
12
13
14

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des nichtéffentlichen Teils der
Sitzung vom 08.05.2025

Bericht der Verwaltung

Grundstucksverkauf Méringen - Jagerweg

Grundstucksverkauf Wittenmoor

Zustimmung Weiterverkauf eines Grundstuckes

Bestellung eines Erbbaurechtes in Stendal

Anfragen/ Anregungen

Matthias Kunze
Vorsitzender

VI111/0148
VI111/0188
VI111/0189
VI111/0190
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